

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۰۲۷۷۴۳۳۲۰۷۷۴ (۰۴۱) و ۰۲۷۷۹۳۳۲۰۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۰۲۷۷۱۳۳۲۰۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسیه به چهارراه لشکر
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۰۲۱) ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۰۲۱) ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)
لیتوگرافی: واژه
چاپ: پویان



چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۸ شعبان ۱۴۲۵ هـ. ق / 28 February 2024 / شماره ۶۷۱۵ / سال بیست و ششم

شمسایی:

برای انتخاب بازیکنان احساسی عمل نکردیم



انتخاب خواهند شد. نمی‌خواهیم بگوییم که بازیکنان تورنمنت ویتنام، صد درصد بازیکنان اعزامی به جام ملت‌های آسیا هستند. هرکه بیشتر تلاش کند، به جام ملت‌ها می‌رود. از سه دهه ۶۰، ۷۰ و ۸۰ بازیکن داریم. بزرگترها برای من قابل احترام هستند اما با بازیکنان جوان برای من فرقی ندارند. من قسم می‌خورم که انتخاب‌های ما بر حسب احساسات نباشد. وی در مورد تمرین کردن تیم ملی روی زمین پارکت جهت آمادگی حضور در جام ملت‌های آسیا بیان کرد: با توجه به اینکه تایلدن‌ها گفتند بازی‌های جام ملت‌ها روی پارکت برگزار می‌شود، به ویتنام‌ها گفتیم که می‌خواهیم بازی‌هایمان روی پارکت برگزار شود. ما نوع پارکی که در تایلدن از آن استفاده می‌شود را نمی‌دانیم. البته مهم نیست و ما باید روی هر زمینی بتوانیم بازی کنیم. درخواست تمرین در زمین پارکت دادیم و مطمئن هستیم اقدامات لازم صورت می‌گیرد. شمسایی در خصوص وضعیت ژوینورها نیز گفت: اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، ۱۹ و ۲۰ فروردین‌ماه ژوینورها به اردو اضافه می‌شوند.

ژوینورها در تیم ملی دیده شدند

سرمربی تیم ملی فوتسال در خصوص اینکه گفته می‌شود ژوینورها با تهدید به تیم ملی اضافه

سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: از سه دهه ۶۰، ۷۰ و ۸۰ بازیکن در تیم ملی داریم. بزرگترها برای من قابل احترام هستند اما بازیکنان جوان برای من فرقی ندارند و قسم می‌خورم که انتخاب‌های ما بر حسب احساسات نباشد.

وحید شمسایی در گفت‌وگویی در خصوص لیست اولیه تیم ملی فوتسال برای حضور در جام ملت‌های آسیا اظهار داشت: فکر می‌کنم که انتخاب ۲۵ نفر برای لیست اولیه حاصل یک سال و ۱۰ ماه در کنار بازیکنان بودن در اردوهای مختلف و تمرینات و همچنین دیدن بازی بازیکنان در لیگ برتر بوده است. ما به استعمار در خوب بودن بازیکنان نیز توجه کردیم. قطعاً هر زمان که لیستی منتشر می‌شود، می‌تواند ضعف‌هایی هم داشته باشد اما با توجه به حساسیت پست و سابقه بازیکنان و اینکه می‌توانیم از یک بازیکن در دو یا سه پست استفاده کنیم، لیست را انتخاب کردیم. وی افزود: سعی کردیم بازیکنانی انتخاب کنیم که هم تاکتیک‌پذیر باشند و هم تکنیک لازم را داشته باشند و ضمن آنکه بتوانند در برخی مواقع، تخریبی بازی کنند و به اصطلاح دعوکن باشند. شاید در این لیست می‌توانست ۵ و ۶ نفر دیگر هم باشند.

به بازیکنان گفتیم نروند، بخورند و بخوابند سرمربی تیم ملی در خصوص برنامه تیم ملی تا جام ملت‌های آسیا اظهار کرد: ۱۴ اسفندماه آخرین بازی لیگ است و از بعد از ظهر ۲۳ اسفند اردوی تیم ملی را شروع می‌کنیم. ۱۰ روز بعد از پایان لیگ اردو شروع می‌شود تا بازیکنان یک استراحت با هدف داشته باشند نه استراحت مطلق. به بچه‌هایی که در لیست حضور داشتند، گفتیم که حواشمان باشد و نروند بخورند و بخوابند. از روز شروع اردو ۵ روز تمرینات بسیار سخت داریم که شامل ۱۰ جلسه تمرینی می‌شود که به بازیکنان فشار می‌آوریم تا دچار افت نشوند. ما هفتم اسفندماه نیز به تورنمنت تایوان می‌رویم. انشاءالله ۱۳ فروردین به ایران برمی‌گردیم، دو روز استراحت می‌کنیم و از ۱۵ تا ۲۵ فروردین ماه قرار است اردو داشته باشیم.

قسم می‌خورم انتخاب‌های احساسی نداشته باشم

شمسایی ادامه داد: قطعاً برای ویتنام ژوینورهایمان را نداریم. از ۲۱ بازیکن، ۱۴ نفر برای ویتنام

تکلیف سرمربی تیم ملی والیبالی مشخص شد

به نظر می‌رسد پس از مدت‌ها انتظار تکلیف سرمربیگری تیم ملی والیبالی مشخص شده است. دوازدهم مهرامسال بود که بهروز عطایی از هدایت تیم ملی والیبالی استعفا کرد و از آن زمان تا به امروز گزینه‌های مختلفی برای هدایت این تیم مطرح شد. حتی گفته شد که فدراسیون والیبالی با لورنتزی به توافقاتی هم دست پیدا کرده اما در نهایت این مربی حاضر نشد هدایت تیم ملی ایران را بر عهده بگیرد. با پایان دوران ریاست محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبالی، پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی از ابتدا و نقطه صفر آغاز شد و وحید مرادی که سرپرست این فدراسیون شده بود تلاش کرد همچون داورزنی با خرد جمعی تکلیف سرمربیگری تیم ملی را مشخص کند. در نهایت مرادی با ۲ گزینه به توافق رسید که گفته می‌شود یکی از آنها آندره جولیانی است، مربی‌ای که در تیم ملی ترکیه عملکرد نسبتاً موفقی داشت. نام دیگر گزینه فدراسیون والیبالی هنوز افشا نشده؛ اما تا فردا (چهارشنبه) قطعاً سکندار جدید تیم ملی والیبالی مشخص خواهد شد؛ تیمی که روی کاغذ شانس صعود به المپیک را دارد؛ هر چند این شانس خیلی کم است اما به هر حال انتخاب سرمربی تیم ملی می‌تواند آغاز یک پروسه چند ساله برای پرورش نسل جدیدی در تیم ملی باشد.

دوری ۲ ساله ژیمناست ایران قطعی است

کاهش محرومیت صحت ندارد

مهدی احمد کهنی ژیمناستیک ایرانی به دلیل رعایت نکردن قوانین آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ باید دو سال محرومیت خود را سپری کند. مهدی احمد کهنی ملی‌پوش ژیمناستیک ایران به دلیل عدم پر کردن فرم‌های مربوط به تست دوپینگ از سوی آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ به دو سال محرومیت محکوم شد.

کهنی که به همراه الفتی به مسابقات جام جهانی آلمان راه پیدا کرده بود، به دلیل محرومیت نتوانست در مرحله فینال حضور پیدا کند. او که پیش از این خیر محرومیتش منتشر شده بود با ارسال دفاعیه امید به بخشیده شدن داشت که این اتفاق رخ نداد. طبق پیگیری‌های صورت گرفته محرومیت احمد کهنی ۲ ساله است و هشت ماه کاهش محرومیت او صحت ندارد. در واقع او از آزمون محرومیت خود را قبول کرده و باید دو سال از تمامی میادین ورزشی به دور باشد تا این دوره را سپری کند. کهنی می‌تواند از آذر سال ۱۴۰۴ دوباره به مسابقات بین‌المللی اعزام شود.

لیگ ما بین تیم‌های چهارم تا هشتم رقابت بیشتر است. الان شما فاصله گیتی‌پسند با تیم‌های دوم، سوم و چهارم را ببینید. البته این قدرت گیتی‌پسند از کادر فنی گرفته تا مدیریت را نشان می‌دهد. شمسایی عنوان کرد: به عنوان مربی تیم ملی، تیم‌های چهارم تا هشتم را در نظر می‌گیرم. بازیکنانی که دعوت شدند، از ۹ تیم بودند. بازیکن باید به شکلی باشد که تشنه اول شدن باشد تا خودش را نشان بدهد. می‌دیدم که تک بازیکنانی بودند یا دو بازیکن از یک باشگاه بودند که نمرات بالا داشتند که من آن‌ها را دعوت کردم.

یکی از معیارهای من برای لیست تیم ملی، اخلاق بود

سرمربی تیم ملی فوتسال در مورد عملکرد مربیان لیگ برتری تصریح کرد: محمود خوراکی در بحران به تیم آلومینیوم آمد و آن‌ها را به خوبی نجات داد. سعید کشاورزی سرمربی شهرداری ساوه با یک سری جوان در اولین سال حضورشان تلاش کرد و نتایج خوبی گرفت. هادی بزوال تیمی دوست‌داشتنی داشت که بازیکنان جوان و آینده‌داری در آن بودند. این نظر شخصی من است و توقع من از این تیم‌ها کمتر بود. به شخصه بازی‌های تیم‌های شهرداری ساوه و پالایش نفت را بیشتر می‌دیدم و برایم جذابیت داشت. با خیلی از مربیان در این مدت در ارتباط بودم و برای دعوت بازیکنان به تیم ملی حتی اخلاق آن‌ها نیز معیار من بود.

دروازه‌بانان تیم ملی از دست من راحت شدند

وی در خصوص عمل جراحی پایش نیز گفت: فکر می‌کنم من را چشم زدند. به مراسمی رفتم و در آنجا گفتند تو در ۴۹ سالگی بدن آماده‌ای داری و همان بعد از ظهر مصدوم شدم. به دروازه‌بانان تیم ملی گفتیم از دست من راحت شدید. به بازیکنان هم گفتیم که من با شما تمرین می‌کردم اما حالا باید بنشینم روی نیمکت و بار فشار تمرین را روی شما بیشتر کنم. ورزش جزئی از زندگی‌ام شده و الان ناراحتم. باید رژیم بگیرم تا شرایط بدنی‌ام بهم نریزد. شمسایی ادامه داد: استخوان انگشت کوچک پایم از دو ناحیه شکسته است. از غلامرضا نادری که یکی از جراحان خوب کشورمان است، تشکر می‌کنم. در حال حاضر در انگشتم بین گذاشته شده و فعلاً بسته است.

خمس:

قول می‌دهم هواداران خوشحال به خانه برگردند



کارم را بهتر از خوب انجام دهم. این ویژگی‌ای است که ما اهالی ورزش به صورت ذاتی داریم و دوست داریم روز به روز بهتر شویم. این توقع را که من از خودم دارم از دیگران هم دارم؛ از مدیر رسانه، مترجم و سایر اعضای باشگاه این توقع را دارم ولی در نهایت ارزیابی مربیان بر منیابی نتایجی است که به دست می‌آورند. از وقتی من آمدمام نتایج من تنها بد نبود بلکه خوب بود ولی تلاشمان این است که بهتر شویم. او ادامه داد: اگر شما خواهان دانستن اهداف باشگاه هستید بهتر است با مسئولان باشگاه صحبت کنید. به نظر من اگر بتوانیم عملکردی بهتر از فصل گذشته داشته باشیم یعنی پیشرفت کرده‌ایم. برای من یکی از اهداف این است که بهتر از فصل پیش باشیم. خمس در رابطه با جذب ارسالن مطهری نیز گفت: فقط یک تمرین و نصفی انجام داده و نمی‌توانم در مورد عملکردش ارزیابی داشته باشم. خیلی زود است که برای این کار نظر دهم. گفت: قبلاً در نشست چند روز پیش به او سوالات پاسخ داده بودم. من خودم همیشه از خودم توقع بهتر شدن دارم و دوست دارم همیشه



صعود تاریخ‌سازان تنیس‌روی میز در رنکینگ جهانی

تیم برتر دنیا با ارتقا رنکینگ مواجه شدند و نوشاد عالمیان نفر اول ورزشکاران ایرانی در رنکینگ با یک پله ارتقا در جایگاه ۵۰ دنیا قرار گرفت. امیرحسین هدایی دومین ورزشکار ایرانی در رنکینگ با سه پله صعود جایگاه ۱۱۹ دنیا را به خود اختصاص داد و نیما عالمیان با کسب ۷۸ امتیاز با صعودی ۵۹ پله‌ای در جایگاه ۱۸۱ دنیا قرار گرفت. در بخش بانوان نیز، ندا شهنساری با ۳۲۱ پله



یا حی یا قیوم ای زنده، ای پاینده

- مرگ "احمدشاه قاجار" آخرین پادشاه سلسله قاجاریه در پاریس (۱۳۰۸ش)
- رحلت "ابوالقاسم حسین بن روح نوبختی" سومین نایب خاصّ امام زمان(عج)(۳۳۱ق)
- افتتاح اولین دوره‌ی مجلس شورای ملی(۱۳۲۴ ق)
- پایان جنگ امریکا و متحدان غربی علیه عراق (۱۹۹۱م)
- انتقاد پیمان اتحاد سیاسی نظامی بین روسیه و پروس (۱۸۱۳م)

آیا کسی که چند غسل واجب بر عهده دارد، با انجام غسل جنابت، بقیه غسل‌ها از عهده او ساقط می‌شود؟ اگر غسل جنابت بر عهده او باشد، با انجام غسل جنابت هر غسل واجبی که بر عهده دارد ساقط می‌شود.

امام کاظم علیه السلام
لِكُلِّ شَيْءٍ زَكَاةٌ وَ زَكَاةُ الْجَسَدِ صِيَامُ النَّوَافِلِ .
هر چیزی زکاتی دارد و زکات بدن، روزه مستحبی است.

داستان کوتاه

می‌خواهم معجزه بخرم

معجزه بخرم. قیمتش چقدره؟ داروساز گفت: متاسفم دختر جون ولی ما اینجا معجزه نمی‌فروشیم. شمشان دخترک پر از اشک شد و گفت: شما را به خدا، اون خیلی مریضه. بابام پول نداره تا معجزه بخره. اینم تمام پول منه. من کجا میتونم معجزه بخرم؟ مردی که گوشه‌ای ایستاده بود و لباس تمیز و مرتبی داشت از دخترک پرسید: چقدر پول داری؟ دخترک پول‌ها را کف دستش ریخت و به مرد نشان داد. مرد لیختنی زد و گفت: اوه چه جالب. فکر می‌کنم این پول برای خرید معجزه‌ی بردارت کافیه. بعد به آرامی دست او را گرفت و گفت: من می‌خوام برادر و والدینت رو ببینم. فکر می‌کنم معجزه بردارت پیش منه. آن مرد دکتر آرمسترانگ فوق تخصص مغز و اعصاب بود. فردای آن روز عمل جراحی روی مغز پسرک با موفقیت انجام شد و او از مرگ حتمی نجات پیدا کرد. پسر از جراحی پدر نزد دکتر رفت و گفت: از دخترک جواب داد: برادرم خیلی مریضه. می‌خوام معجزه بخرم. داروساز با تعجب پرسید: ببخشید؟ دخترک توضیح داد: برادر کوچکم در داخل سرش چیزی رفته و بابام میگه که فقط معجزه می‌تونه اون رو نجات بده. من می‌خوام

لیگ برتر والیبالی؛

جدال سخت برای چهار سهمیه باقی مانده پلی آف



تیم‌های پیکان تهران، ایفاسرام اردکان، شهرداری ارومیه، چادرملو اردکان، پاس گرگان، هورسان رامسر، مس رفسنجان و نیان الکترونیک خراسان برای چهار سهمیه پلی‌آف با هم رقابت می‌کنند. هفته دهم دور برگشت مسابقات والیبالی قهرمانی مردان باشگاه‌های برتر مردان ایران روز چهارشنبه نهم اسفندماه با هفت دیدار در شهرهای اصفهان، تهران (دو دیدار)، اردکان، یزد، ارومیه و مشهد پیگیری می‌شود. در حال حاضر صعود تیم‌های فولاد سیرجان ایرانیان، شهداب یزد، طبیعت و گیتی‌پسند اصفهان به مرحله حذفی قطعی شده است و از سوی دیگر تیم‌های شهرداری گنبد و سایپا دیگر امید به صعود ندارند، بنابر این در سه هفته باقی مانده مرحله مقدماتی هشت تیم باقی مانده برای چهار سهمیه مرحله پلی‌آف تلاش خواهند کرد. تیم فولاد سیرجان ایرانیان که صدرنشینی‌اش در مرحله مقدماتی قطعی شده است و در هفته بیست‌وسوم در تهران میهمان پیکان تهران است. دو تیم در هفته گذشته موفق به شکست حرفیان خود شدند و با انگیزه به مصاف یکدیگر خواهند رفت البته پیکانی‌ها برای کسب سهمیه در این هفته محکوم به شکست صدرنشین هستند. دیدار دور رفت دو تیم سه بر دو به سود فولاد شد و شاگردان پیمان اکبری در اندیشه انتقام از حرفیان با امتیاز بازی خانگی هستند. در دیگر مسابقه این هفته تیم شهداب یزد که با ۱۵ برد و ۴۵ امتیاز در رتبه دوم جدول است، میزبان شهرداری گنبد خواهد بود. گنبدی‌ها (۷ برد، ۲۵ امتیاز و رتبه سیزدهم) برای فرار از منطقه قرمز محکوم به شکست شهداب در یزد هستند که کار آسانی نیست. دیدار دور رفت دو تیم نیز رسید و گیتی‌پسند در اندیشه جبران این نتیجه با استفاده از امتیاز میزبانی است.